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Tatjanos Nikolajevnos Mikušinos knygai "Maitrėja" suteiktas 5-ių žvaigždučių reitingas

Tai pats aukščiausias įvertinimas didžiausiame tarptautiniame knygų konkurse "Mylima skaitytojų knyga - 2021"

(Readers' Favorite - 2021), vykusiame JAV

Brangūs draugai!

Su dideliu džiaugsmu pranešame, kad 2021 metų pavasarį Tatjanos Nikojaevnos Mikušinos knyga "Maitrėja"
buvo pateikta JAV vykusiame didžiausiame tarptautiniame konkurse "Mylima skaitytojų knyga - 2021" (Readers'
Favorite - 2021). Žiuri skyrė knygai aukščiausią penkių žvaigždučių reitingą!

https://www.ismintiesknygos.lt/lt/naujienos/knygai-maitreja-suteiktas-5-iu-zvaigzduciu-reitingas.html
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/naujienos/
https://www.ismintiesknygos.lt/lt/naujienos/2.html
https://www.ismintiesknygos.lt/index.php#
https://www.ismintiesknygos.lt/index.php#


Pateikiame jums Astrid Lustulin recenziją konkursui:

"Kai žmogus atranda bendravimo būdą su Didžiosiomis Dvasiomis - Išminties Valdovais, knyga, kurią jis
nusprendžia parašyti - puiki ir gili.

Rašytojo-Pasiuntinio užduotis iš esmės yra ta, kad priimtų Pakylėtųjų Valdovų žodžius ir perduotų juos
pasauliui. Būtent tai ir padarė Tatjana Nikolajevna Mikušina, sukūrusi knygų seriją "Išminties Valdovai".

Tarp daugybės tomų, kuriuos ji jau išpublikavo, "Maitrėjos" knyga pašvęsta Ateinančiam Budai, kuris ateis į šį
pasaulį. Šioje knygoje Tatjana Nikolajevna Mikušina pateikė Laiškus, kuriuos ji gavo iš Viešpaties Maitrėjos
2005 - 2013 metų laikotarpiu.

Autorius pateikia skaitytojams galimybę susimąstyti apie savo sąmonę ir išplėsti savo pasaulėjautą.

Pastaruoju metu aš dažnai mąstydavau apie tai, kaip sunku vakarų pasauliui pakylėti savo sąmonės lygį. Kaip
žmogui iš šio pasaulio, aš supratau, kad turiu tokią pat problemą, todėl aš labai džiaugiuosi, kad atradau knygą
"Maitrėja".

Tatjanos Mikušinos knyga pasirodė reikiamu metu ir padėjo išsiaiškinti kai kuriuos neaiškius, ginčytinus
klausimus, kurie man dar buvo likę.

Man ypatinga įsiminė kaip Viešpats Maitrėja paaiškina, kad prisipildę Dieviškosios Meilės jausmu, mes galime
pasiekti harmonijos ir ramybės būseną.

Taip pat Viešpats Maitrėja atskleidžia temą, kuri yra labai brangi mano širdžiai. Jis kalba apie tai, kaip mes
turime žvelgti į mūsų vaikus.

Aš manau, kad nepakanka vieną kartą perskaityti knygą "Maitrėja". Šią knygą reikia skaityti vėl ir vėl. Po
kiekvieno perskaitymo aš kviečiu jus medituoti ties tuo kas perskaityta.

Tikiu, kad Tatjanos Mikušinos knyga su Viešpaties Maitrėjos Mokymu atneš naudos kiekvienam, kuris ją
perskaitys".
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